حکومت اسلامی ایران، پس از سی و یک سال حاکمیت ارتجاعی خود، می
گوید که «آموزش و پرورش ما مذهبی» نیست پس باید برای مذهبی کردن
آن تعجیل به خرج داد. وزارت آموزش و پرورش حکومت اسلامی ایران،
تصمیم گرفته است تا در هر یک از مدارس کشور، یک روحانی مسقر کند
تا در کنار برگزاری نماز جماعت به «سئوالات و شبهات» دانش آموزان

پاسخ دهند.
وزیر آموزش و پرورش حکومت اسلامی، دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۸۹ برابر با
۱۶ اوت ۲۰۱۰، پس از جلسه هیات دولت گفت: «تا آغاز سال تحصیلی
جدید نخستین بار ده هزار مدرسه قرآن کریم در نوبت بعد از ظهر

مدارس تشکیل می شود.»
خبرگزاری حکومتی فارس نیز سه شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۹ – ۱۷ اوت ۲۰۱۰،

نوشت: «رییس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی
آموزش و پرورش گفت: آموزش موسیقی در مدارس دولتی و غیردولتی به
دلیل مغایرت آن با اهداف مقدس نظام تعلیم و تربیت، غیرقانونی

است.»
علی باقرزاده، اظهار داشت: «متاسفانه بعضی از مدارس غیردولتی
برای جذب دانش آموزان در این مدارس از تبلیغاتی مانند آموزش